
Numer sprawy: CUW.1.2.2023 

Rogoźno, dnia 01.08.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

pkt. 1 ustawy PZP pn.: Dowóz uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Rogoźno do placówek oświatowych wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu  

w okresie od 1 września 2023 roku do 30 czerwca 2024 roku 

Centrum Usług Wspólnych – zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.) – zwaną dalej Ustawą, informuje, że w postępowaniu zostały otwarte następujące 

oferty: 

Lp. Nazwy albo imiona o 

nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca 

zamieszkania 

wykonawców, których 

oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

zadania 

składająca się 

na przedmiot 

zamówienia 

Wiek pojazdu 

1. Przewóz Osób  

Zdzisław Cieślik 

62-130 Gołańcz,  

ul. Powstańców 

Wlkp. 20 

1 110 842,64 zł. 16 - 20 letni pojazd – 4 pojazdy 

11 - 15 letni pojazd – 1 pojazd 

 

2. Konsorcjum firm: 

1) Zakład Usług 

Komunalnych i 

Transportowych Henryk 

Siwiński 

64-610 Rogoźno 

Boguniewska 8 

2) Firma 

„PRZEMYSŁAW” 

Grażyna Czarnecka 

64-610 Rogoźno, 

ul. Czarnkowska 32 

1 038 224,84 zł 6 - 10 letni pojazd – 3 pojazdy 

0 - 5 letni pojazd –  2 pojazdy 

 

Dyrektor CUW 

(-) Wojciech Wasielewski 

01.08.2023 r. ........................................................ 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


